
Zarządzenie nr 30/2023 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 02.11.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do zasad używania samochodu osobowego 

niebędącego własnością pracodawcy dla celów służbowych.  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz § 16 ust. 

1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz 

Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22.12.2022r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 2023, 

poz. 5)  

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Wprowadzenie następującej zmiany do zasad używania samochodu osobowego niebędącego 

własnością pracodawcy dla celów służbowych
’’
: 

 § 4 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

 

,,Zwrot kosztów w jazdach zamiejscowych samochodem prywatnym w wysokości 

wynikającej z przemnożenia ilości przejechanych km przez odpowiednią stawkę za 1km: 

 

1. 0,89 dla samochodów o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 

2. 1,15 dla samochodów o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3’’

. 

 

§ 2 

 

Pozostała treść zasad używania samochodu osobowego niebędącego własnością pracodawcy 

dla celów służbowych pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego. 

    

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


